2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17 июля 2015 года

	№
	68/ 401-3

	п. Оленино

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2015 года №63/292-3 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Оленинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления  Оленинского района Тверской области  13 сентября 2015 года»
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и в связи с проведением  на территории Оленинского района выборов депутатов представительных органов местного самоуправления 13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия  Оленинского района постановляет:

1 Внести в пункт 1 постановления следующие изменения :

Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Оленинского района c участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов  представительных органов местного самоуправления  Оленинского района:
- рабочие дни: с понедельника по  пятницу с 09.00 до 18.00 час.       с    (перерывом  на обед с 13.00 до 14.00);
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	Н.В. Лучкина